高齢者地域見守りの取組みに関する協力協定書の締結式について

 市では、あさひな農業協同組合と高齢者に関する地域見守り活動に対する協力に

ついて、協定を締結することとしました。

この取り組みは、あさひな農業協同組合が行う日常業務の範囲において、高齢者

の見守り活動に協力してもらうことにより、高齢者の異変を早期に把握し、地域で

安心して自立した生活が営めるよう支援することを目的として協定を締結するもの

です。

 報道機関の皆様におかれましては、是非、取材して下さいますようお願いいたし

ます。

記

１．日 時 平成２９年３月３０日（木曜日）午後２時～午後２時３０分まで

２．場 所 富谷市役所 ３階 ３０５会議室

３．主 催 富谷市、あさひな農業協同組合

４．内 容 高齢者地域見守りの取組みに関する協定締結式

５．出席者 富谷市長 若生 裕俊

      あさひな農業協同組合 代表理事組合長 櫻井 藤夫

      ほか 関係者

富谷市記者発表資料

平成２９年３月２９日 ①

保健福祉部長寿福祉課

担当：中山

連絡先：０２２－３５８－０５１３

内線：１４３

「住みたくなるまち日本一」を目指して